ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v vận động, giải thích và xử

lý theo quy định đối với công

dân khiếu nại gây mất an ninh

trật tự tại các cơ quan hành

chính Nhà nước

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố: Quy Nhơn,

  Phù Cát, Phù Mỹ.

Từ ngày 06/02/2023 đến nay, một số công dân tập trung khiếu kiện đông người

tại Trụ sở làm việc của Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh (mang băng rôn,

biểu ngữ) gây mất an ninh trật tự, làm ảnh hưởng đến hoạt động bình thường của cơ

quan hành chính Nhà nước (Danh sách kèm theo). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND các huyện thị xã, thành phố nêu trên thành lập Tổ công tác để

vận động và đưa công dân trở về địa phương, không để xảy ra trình trạng gây mất an

ninh trật tự trên địa bàn.

2. Giao Công an tỉnh thường xuyên chỉ đạo, theo dõi, nắm chắc tình hình, củng

cố hồ sơ, xử lý theo quy định đối với một số đối tượng có hành vi gây mất an ninh trật

tự, làm ảnh hưởng đến hoạt động bình thường của cơ quan hành chính Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy(b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở TN&MT;

- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

DANH SÁCH KHIẾU KIỆN ĐÔNG NGƯỜI

(Kèm theo Văn bản số    .....UBND-TD ngày   /    /2023)

1. Bà Nguyễn Thị Hồng - Khu phố Phú Hậu, thị trấn Cát Tiến, huyện Phù Cát;

2. Bà Phạm Thị Kim Chung - Khu phố An Thọ, thị trấn Ngô Mây, huyện Phù Cát;

3. Bùi Thị Hương - Tổ 18, khu vực 4, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn;

4. Bà Lê Thị Hồng Độ - Tổ 02, khu vực 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn;

5. Bà Hồ Thị Bông, Nguyễn Thị Hai, Lê Thị Mỹ - Xã Nhơn Hải, thành phố

Quy Nhơn;

6. Bà Nguyễn Thị Hương, Nguyễn Thị Cúc – Xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ;

7. Bà Lê Thị Hồng Độ -  Tổ 02, khu vực 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn;

8. Ông Dương Mạnh Tiến, Phạm Thị Tiềm, Trương Hồng Sơn, Nguyễn Thị

Chu – Xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ;

9. Bà Bùi Thị Thuận (chồng là Đào Kim Tùng) - Thôn Hòa Nghĩa, xã Mỹ Hiệp,

huyện Phù Mỹ;

10. Bà Phạm Thị Hòa - Thôn An Quang Tây, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát;

11. Bà Đinh Thị Hồng - Tổ 03, khu vực, phường Trần Quang Diệu, thành phố

Quy Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:35:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:36:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-08T15:49:20+0700

		2023-02-08T16:04:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T16:09:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T16:09:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T16:09:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T16:10:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!